
 

 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 
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Frank Fiskers åter koncernchef på Scandic 

Styrelsen för Scandic Hotels – som ägs av EQT och Accent – har utsett 
Frank Fiskers till koncernchef på Scandic Hotels. En roll han också hade 
under perioden 2007-2010. Tidigare koncernchef Anders Ehrling lämnar 
idag sitt uppdrag på Scandic och blir ny koncernchef på Braathens 
Aviation.  

Scandic Hotels, Nordens största hotellkedja, har under senare år gjort stora 
investeringar i utveckling och uppgradering av den befintliga hotellportföljen 
samt i nyetablering av nya moderna hotell. Frank Fiskers främsta uppgift som 
ny koncernchef blir att ytterligare stärka Scandics marknadsposition och säkra 
den ekonomiska nyttan av de stora satsningarna.  

 

- Scandic är ett innovativt bolag med stor potential. Förändringen av 
koncernchef hoppas jag ska leda till att vi når våra satta mål. Anders 
Ehrling har genomfört ett stort arbete som nu Frank Fiskers ska driva 
vidare, säger Scandics styrelseordförande, Vagn Sörensen.    

 

Frank Fiskers har de senaste åren varit koncernchef på KF och har gedigen 
erfarenhet från både den nordiska och internationella hotellbranschen.  

 

- Det är självklart fantastiskt roligt att vara tillbaka på Scandic som är ett 
spännande och starkt företag. De senaste åren har det skett flera 
positiva förändringar och jag ser fram emot att fortsätta och accelerera 
den resa som är påbörjad, säger Frank Fiskers.   

 

För mer information, kontakta: 
Margareta Thorgren, kommunikationsdirektör Scandic, +46 721 70 92 53 
Frank Fiskers, vd & koncernchef Scandic, +46 706 64 55 51 


